АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№  2015 г.т 7

О внесении изменений в приложение № 1 к распоряжению
администрации города Рязани от 05.04.2012 № 601-р
«О создании рабочей группы по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области:

1. Внести в приложение № 1 «Состав рабочей группы по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда города Рязани» к распоряжению администрации города

Рязани от 05.04.2012 № 601-р «О создании рабочей группы по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда города Рязани» (в редакции распоряжений администрации

города Рязани от 26.07.2012 № 1373-р, от 09.08.2013 № 1638-р, от 15.05.2014 № 1001-р)

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков

Трушкин В.Д.

Ерастов С.Н.

Медведева Е.И.

Захаров Н.В.

Губич В.И.

Хотянцева Т.В.

Черкасов А.В.

Горшкова ВЛ.

Руденко Ю.И.

Приложение
к распоряжению

администрации города Рязани
от « '/$ 2015 г. №

7̂  /

Состав
рабочей группы по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда города Рязани

- первый заместитель главы администрации (руководитель рабочей
группы)

- начальник управления капитального строительства (заместитель
руководителя рабочей группы)

- главный специалист отдела координации строительства управления
капитального строительства (секретарь рабочей группы)

- заместитель начальника управления энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства

- начальник отдела учета и распределения жилья управления
дополнительных мер социальной поддержки, социальной помощи
и распределения жилья

- заместитель начальника отдела учета и распределения жилья управления
дополнительных мер социальной под держки, социальной помощи
и распределения жилья

- начальник отдела регистрации управления земельных ресурсов
и имущественных отношений

- начальник отдела правового обеспечения имущественных отношений
правового управления аппарата администрации

- начальник отдела координации строительства управления капитального
строительства